
"’ \ Statutární město Ostrava

1 *" ) městský obvod Slezská Ostrava

\„/ úřad městského obvodu

Dohoda o změně závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. INVIOO15/20-SD uzavřené dne 15.01.2020

uzavřená ve smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„Občanský zákoník “)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IC:“ 00845451

DIC: C200845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo :ákazník

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: Sószub

zástupce: Richard Vereš, starosta

ve věcech smluvních: Richard Vereš, starosta

ve věcech technických: Ing. Ondřej Klučka-vedoucí odboru investic a strategického rozvoje, Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava

Bc. Radek Nitka, tel. 599 410 069, mobil: 727 956 615, email: rnitka@slezska.cz,

referent agendy investiční výstavby a pro zajištění ochrany obyvatel a krizové řízení,

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ústav: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 27-1649322359/0800

číslo smlouvy: INV/0015/20-SD

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „ Objednatel “ a

INTOZA s.r.o.,

sídlo: Ostrava, Hulváky, Mariánské Hory a Hulváky, Varšavská 1866/ 103

zapsaná(ý) v živnostenském/obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23847

doručovací adresa: Ostrava, Hulváky, Mariánské Hory a Hulváky, Varšavská 1866/ 103

ID datové schránky: th2cmhn

zástupce: Tomáš Závada, jednatel

ve věcech smluvních: Tomáš Závada, jednatel

- tel.: 596 100 300,_

ve věcech technických: Martin Hladký

tel.: 596 100300,—

IČO: 25873261

DIČ: C225873261

bankovní ústav: ČSOB, as.

číslo účtu: 283333410/300

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: INV/0015/20-SD

na straně druhéjako zhotovitel, dálejen „Zhotovitel“

1/3 “Dohoda o změně závazku č. 1 - „Instalace nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla

v ZS Slezské Ostravy ;; _ \ :; _? . . _ I I |

";"-L- i_*;_9;“;z z...

SLEZSKÁ OSTRAVA



,V‘

Statutární město Ostrava

l *" ) městský obvod Slezská Ostrava

\,./ úřad městského obvodu

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o změně závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0015/20-SD

uzavřené dne 15.01.2020, (dále také ,,D0h0da“)

Článek I.

Uvodni ustanoveni

Smluvní strany uzavřely dne 15.01.2020 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č. 1453/RMOb—Sle/1822/28 ze dne 18.12.2019), o výběru nejvhodnější nabídky na plnění podlimitní

veřejné zakázky spočívající V zajištění kompletní realizace instalace rovnotlakého nuceného větrání s rekuperací

odpadního tepla ve vybraných místnostech základních škol nazvané „Instalace nuceného větrání s rekuperací

odpadního tepla v základních školách Slezské Ostravy“.

Smlouvou o dílo č. INV/0015/20—SD (dále jen „Smlouva“) se Zhotovitel zavázal pro Objednatele provést na svůj

náklad a na své nebezpečí, dílo nazvané „Instalace nuceného Větrání s rekuperací odpadního tepla

v základních školách Slezské Ostravy“, sestávající se z částí „Instalace nuceného větrání s rekuperaci tepla V

ZS Pěší 66/1“.

Účelem této Dohody je uprava vzájemného vztahu mezi smluvními stranami a vymezení části, které budou

provádět k naplnění předmětu Smlouvy č. INV/0015/20—SD. Smluvní strany touto Dohodou upravuji svá

vzájemná práva a povinnosti při spolupráci smluvních stran a zavazuji se postupovat při spolupráci V souladu

s touto Dohodou a s řádnou péči dodržovat všechna práva a povinnosti.

V souvislosti s prováděním dalších stavebních prací, které mohou na předmětných školách probíhat ve stejném

termínu realizace díla je potřeba touto Dohodou ke Smlouvě o dílo zajistit součinnost všech obchodních

společností na místě plnění dila S ohledem na výše uvedené je nutné před zahájením realizace dila uzavřít tuto

Dohodu.

Článek ||.

Předmět Dohody

1.

2.

Čl. V. se doplňuje o bod 24 s tímto zněním:

24. Zhotovitel se zavazuje Dílo pro Objednatele provést s potřebnou péči V ujednane’m čase a obstarat vše, co

je k jeho provedení potřeba. Zhotovitel bere na vědomí, že se V místě plnění díla po dobu provádění dila

mohou vyskytovat jiné osoby (zhotovitelé realizující jiné zakázky pro Objednatele, jejich zaměstnanci,

poddodavatele', zaměstnanci objednatele apod.); Zhotovitel se kromě povinností uvedených V čl. V odst. 1

Smlouvy o dílo se zavazuje počínat si tak, aby nedocházelo ke škodě na majetku Objednatele či těchto

jiných osob či vzniku jiných škod. V případě kolize při provádění dila mezi Zhotovitelem a jinou osobou,

nacházející se V místě provádění díla, je Zhotovitel povinen učinit o této skutečnosti záznam do

stavebního deníku.

Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají V platnosti.

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli V tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzuji správnost a autentičnost Dohody svými níže uvedenými

vlastnoručními podpisy.

Dohoda je vyhotovena V 5 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž si Objednatel ponechá 3 stejnopisy

podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Zhotovitel 2 takovéto stejnopisy.

2/3 “Dohoda o změně závazku č. 1 - „Instalace nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla

v ZS Slezské Ostravy 21, _ . f: a . \ _ I I I

' ' i 1 ‘f * ' - 4 o o .

SLEZSKÁ OSTRAVA



"’ \ Statutární město Ostrava

l *" ) městský obvod Slezská Ostrava

\„/ úřad městského obvodu

3. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších

předpisů, (dále jen „Zákon o registru smluv“) povinen uveřejnit Dohodu prostřednictvím registru smluv,

přičemž tak učiní V zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dohody.

4. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

změn a doplňků:

O uzavření Dohody rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením

č. l708/RMOb—Sle/l822/l 1, ze dne 27.02.2020.

Za Objednatele Za Zhotovitele

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Richard Vereš Tomáš Závada

starosta jednatel

3/3 “Dohoda o změně závazku č. 1 - „Instalace nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla

v ZS Slezské Ostravy ;; _ . :; _? . . _ I I |

' i J * f * ' o o .

SLEZSKÁ OSTRAVA


